EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2º, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para manutenção de jardim na praça

da rua 03, Bairro República, rua Sebastiana Vieria Borges, CEP 29070175, na rua da

feira.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

O jardim da praça em questão apresentado na foto está necessitando de manutenção,

precisa de ser feito poda nos canteiros e limpeza urbana.

Dito isso, solicitamos a secretaria responsável que delegue equipe especializada para

realizar uma boa manutenção no jardim. Assim teremos um espaço limpo e harmônico

para que a sociedade local possa usufruir com tranquilidade e conforto.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 14 de Agosto de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310037003800310037003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 14/08/2025 18:40

Checksum: 997A2A97FE071F872D9B290E4661FA23E3CC510EEBB7E46EA9C78F7F54296377

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003800310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.